АДМИНИСТРАЦИЯ
                 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                               ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403163 Нехаевский р-н, п. Роднички                                     тел., факс    5-61-73
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.08. 2025г. 	                                                                                  № 54

  Об утверждении расчета размера долей в праве
общей долевой собственности на земельный
участок из категории земель
сельскохозяйственного назначения,
выраженных в балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

                 Руководствуясь Федеральным законом РФ от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить расчет размера долей, в праве общей долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в балло – гектарах, в виде простой правильной дроби, с кадастровым номером 34:17:000000:103, местоположение: Российская Федерация, Волгоградская область, Нехаевский муниципальный район, Родничковское сельское поселение, общей площадью 41763200 кв.м. согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в трехдневный срок с даты принятия и разместить на официальном сайте Родничковского сельского поселения.
3. Направить утвержденный расчет размера долей в праве общей долевой собственности, указанный в пункте 1 настоящего Постановления, в орган регистрации прав для внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского сельского поселения                                 С.Н. Шведов.

                                                                                                                                                                                           Приложение № 1
                                                                            к постановлению администрации
     Родничковского сельского поселения
                                                                                                                                                            от 14.08.2025г   №54

	Фамилия, имя, отчество пайщика
	Дата рождения
	Номер государственной регистрации
	Балло-гектары
	Правильная дробь

	1
	Балоева Ольга Викторовна
	24.06.1961
	34:17:000000:103-34/128/2025-153
	2914
	1/110

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВИД-АГРО"
ИНН 3438005375 ОГРН 1023400507635

	34:17:000000:103-34/128/2025-151
	173505
	119/220

	3
	Гичкина Лидия Васильевна
	16.01.1959
	34:17:000000:103-34/128/2024-149
	1457
	1/220

	4
	Родионов Александр Владимирович
	25.06.1976
	34:17:000000:103-34/128/2024-140
	1457
	1/220

	5
	Пономарева Александра Васильевна
	01.03.1947
	34:17:000000:103-34/128/2023-138
	1457
	1/220

	6
	Колосова Светлана Викторовна
	27.01.1981
	34:17:000000:103-34/128/2023-133
	2914
	1/110

	7
	Чижикова Наталья Васильевна
	07.11.1989
	34:17:000000:103-34/128/2023-125
	728,5
	1/440

	8
	Петрова Валентина Васильевна
	08.10.1948
	34:17:000000:103-34/128/2022-118
	1457
	1/220

	9
	Прячкин Илья Алексеевич
	17.09.1982
	34:17:000000:103-34/128/2022-116
	1457
	1/220

	10
	Ловягин Сергей Иванович
	07.12.1956
	34:17:000000:103-34/128/2021-99
	4371
	3/220

	11
	Линд Григорий Александрович
	11.03.1981
	34:17:000000:103-34/128/2021-89
	1457
	1/220

	12
	Антонова Наталья Александровна
	30.05.1964
	34:17:000000:103-34/128/2021-85
	1457
	1/220

	13
	Чиликин Дмитрий Михайлович
	15.03.1991
	34:17:000000:103-34/128/2021-80
	1457
	1/220

	14
	Елизаров Виктор Александрович
	20.05.1991
	34:17:000000:103-34/128/2020-78
	1457
	1/220

	15
	Сергеева Нина Валентиновна
	17.01.1966
	34:17:000000:103-34/128/2020-76
	1457
	1/220

	16
	Курдюков Николай Анатольевич
	01.01.1965
	34:17:000000:103-34/128/2020-73
	1457
	1/220

	17
	Перепелицын Сергей Григорьевич
	24.02.1960
	34:17:000000:103-34/128/2020-56
	1457
	1/220

	18
	Тележенко Юрий Николаевич
	06.09.1987
	34:17:000000:103-34/128/2019-54
	1457
	1/220

	19
	Богатых Владимир Филиппович
	19.03.1963
	34:17:000000:103-34/128/2019-36
	1457
	1/220

	20
	Литвинова Татьяна Юрьевна
	29.11.1969
	34:17:000000:103-34/128/2019-34
	1457
	1/220

	21
	Самойлова Галина Васильевна
	27.04.1957
	34:17:000000:103-34/013/2017-2
	1457
	1/220

	22
	Шкарина Тамара Михайловна
	13.03.1955
	34-34/013-34/013/019/2015-408/1
	1457
	1/220

	23
	Ситникова Зоя Михайловна
	26.07.1963
	34-34/013-34/013/019/2015-407/2
	1457
	1/220

	24
	Филатова Елена Павловна
	16.03.1966
	34-34-13/009/2014-339
	2185,5
	3/440

	25
	Кузнецова Наталия Александровна
	24.11.1964
	34-34-13/019/2013-755
	1457
	1/220

	26
	Ганжа Людмила Петровна
	18.08.1964
	34-34-13/006/2012-167
	1457
	1/220

	27
	Литвинова Татьяна Юрьевна
	29.11.1969
	34-34-13/007/2011-289
	1457
	1/220

	28
	Колганов Григорий Геннадьевич
	16.10.1972
	34-34-13/007/2011-201
	1457
	1/220

	29
	Прячкин Сергей Иванович
	05.04.1962
	34-34-13/007/2010-960
	1457
	1/220

	30
	Лукашева Елена Николаевна
	25.05.1970
	34-34-13/007/2010-26
	485,6
	1/660

	31
	Савина Ольга Владимировна
	14.02.1973
	34-34-13/014/2009-142
	1457
	1/220

	32
	Антонова Наталья Александровна
	30.05.1964
	34-34-13/007/2007-419
	1457
	1/220

	33
	Звонарев Василий Викторович
	14.08.1964
	34-01/13-30/2004-283
	1457
	1/220

	34
	Звонарев Василий Викторович
	14.08.1964
	34-01/13-30/2004-281
	1457
	1/220

	35
	Петрова Валентина Васильевна
	08.10.1948
	34-01/13-11/2004-52
	728,5
	1/440

	36
	Ефименко Валерий Иванович
	08.07.1972
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	37
	Ефименко Любовь Вениаминовна
	27.08.1945
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	38
	Зайцева Галина Петровна
	02.08.1962
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	39
	Серебрякова Валентина Петровна
	11.06.1967
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	40
	Ситникова Зоя Михайловна
	26.07.1963
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	41
	Шкарин Владимир Николаевич
	26.10.1955
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	42
	Шкарина Тамара Михайловна
	13.03.1955
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	43
	Звонарев Василий Викторович
	14.08.1964
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	44
	Родионов Александр Владимирович
	25.06.1976
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	45
	Иголкина  Лина Сергеевна
	24.03.1963
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	46
	Безусова Наталья Сергеевна
	27.02.1973
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	47
	Баксарова Ирина Владимировна
	22.12.1968
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	48
	Якунина Павлина Михайловна
	08.06.1947
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	49
	Прячкин Сергей Иванович
	05.04.1962
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	50
	Гонтарь Ирина Васильевна
	10.12.1973
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	51
	Петрова Валентина Васильевна
	08.10.1948
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	52
	Шевцов Виктор Алексеевич
	28.08.1953
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	53
	Желтобрюхова Людмила Васильевна
	06.07.1967
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	54
	Трафимова Ольга Митрофановна
	30.08.1960
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	55
	Трафимов Алексей Карпович
	25.03.1955
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	56
	Сафронов Борис Анатольевич
	10.05.1961
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	57
	Сафронова Валентина Владимировна
	07.11.1963
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	58
	Осипова Таиса Михайловна
	13.06.1943
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	59
	Поздняков Андрей Александрович
	10.08.1971
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	60
	Баксаров Александр Александрович
	11.03.1965
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	61
	Руднев Владимир Дмитриевич
	30.10.1948
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	62
	Антонова Елена Александровна
	05.11.1958
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	63
	Чиликин Михаил Дмитриевич
	22.08.1960
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	64
	Шевцов Виктор Алексеевич
	28.08.1953
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	65
	Кабардина Лариса Владимировна
	02.05.1973
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	66
	Волынскова Марфа Петровна
	13.06.1930
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	67
	Перепелицын Сергей Григорьевич
	24.02.1960
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	68
	Сергеенкова Раиса Аристарховна
	25.03.1920
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	69
	Курамшин Ахметша Халимович
	20.03.1930
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	70
	Никонова Елена Ивановна
	30.08.1956
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	71
	Сергеева Нина Валентиновна
	17.01.1966
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	72
	Писарев Василий Иванович
	15.02.1936
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	73
	Курдюкова Марина Анатольевна
	15.11.1983
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	74
	Савин Геннадий Максимович
	15.05.1941
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	75
	Титова Валентина Архиповна
	08.02.1938
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	76
	Самойлова Галина Васильевна
	27.04.1957
	34-01/13-25/2001-66
	2914
	1/110

	77
	Епифанова Александра Григорьевна
	13.04.1943
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	78
	Антонова Клавдия Никитична
	02.04.1915
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	79
	Ситников Евгений Александрович
	05.01.1967
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	80
	Захаров Павел Александрович
	23.10.1974
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	81
	Захаров Алексей Александрович
	01.04.1971
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	82
	Захаров Александр Владимирович
	12.09.1942
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	83
	Александрова Лина Павловна
	21.09.1972
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	84
	Александров Евгений Викторович
	06.08.1968
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	85
	Коновалова Валентина Николаевна
	26.09.1956
	34-01/13-25/2001-66
	2914
	1/110

	86
	Маринина Любовь Владимировна
	31.05.1974
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	87
	Ситников Сергей Владимирович
	08.03.1962
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	88
	Елизарова Елена Ильинична
	29.08.1960
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	89
	Чиликина Татьяна Федоровна
	01.08.1961
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	90
	Иголкин Михаил Валентинович
	06.11.1960
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	91
	Самойлов Сергей Васильевич
	24.03.1957
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	92
	Андреева Елена Федоровна
	13.07.1964
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	93
	Ганжа Валерий Николаевич
	21.06.1965
	34-01/13-25/2001-66
	1457
	1/220

	94
	Цыганкова Лидия Александровна
	15.12.1952
	34-01/13-25/2001-66
	2914
	1/110

	95
	Никонова Галина Дмитриевна
	11.05.1960
	34-01/13-25/2001-66
	2914
	1/110